



















# Aktywny wypoczynek

Rozwiarom przez powiat włoszczowski	
<b>Wypoczynki i rekreacja przy Powiatowym Centrum Kulturowo-Rekreacyjnym w Włoszczowie</b>	
<p>Od 1 lipca 2012 r. przy Powiatowym Centrum Kulturowo-Rekreacyjnym w Włoszczowie (ul. Koniecpolska 42) działa wypoczynki i rekreacja. Wyposażenie obejmuje 32 ławki (z czego 12 drewniano-międzyzwozowych) wyposażone w oświetlenie, ławki, bagażniki i dmuchali. Klient może poprosić o wyposażenie dodatkowe: pompki, linki zabezpieczające, ławki i korbki/krzesła składane.</p>	
<p>Przedm. historyj. zabytki i ciekawe miejsca w powiecie i jego okolicy najlepiej poznać udając się wakacyjnym trasa. Dzięki nim można dostrzec atrakcyjność krajobrazu, walczyć się w odległej przyrodzie, jak również odkryć magiczne zakątki tej ziemi. Odkrywanie ciekawostek i tajemnic powiatu włoszczowskiego:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Szlak turystyczny: "Latała" (Włoszczowa - Włoszczowa)</li><li>• Szlak przez gminy Radków i nie tylko</li><li>• Rezerwat przyrody "Włociszka Włociszka"</li></ul>	
<p>Tęsa przebiega głównie leśnym terenem powiatu włoszczowskiego i sąsiaduje z powiatami: Włoszczowa, Krasowice i Sieradz. Trasa ma długość 47,2 km i w 80% biegnie drogami asfaltowymi. To świetna trasa dla rodzin z dziećmi.</p>	
<b>Rezerwat przyrody "Włociszka Włociszka"</b>	
<p>Szlak rowerowy "Włociszka Włociszka" liczy 15 km i przebiega przez teren rezerwatu przyrody "Włociszka Włociszka". Szlak wyznaczony w 2007 roku z inicjatywy Regionalnej Organizacji Turystycznej. Wypoczynki i rekreacja przy Powiatowym Centrum Kulturowo-Rekreacyjnym w Włoszczowie (ul. Koniecpolska 42).</p>	
<b>Samoobrona przez powiat włoszczowski</b>	
<b>Szlaki turystyczne Szlak Architektury Drewnianej</b>	
<p>Drewniane zabytki to prawdziwe perełki architektury. Tym samym, że do dnia dzisiejszego nie zachowały się aż do dziś. Najbardziej ciekawe to: kościoły, domostwa, chaty i dworki. Można zobaczyć: polski szlak architektury drewnianej w powiecie włoszczowskim. Obejmuje on wszystkie zabytki architektury drewnianej w powiecie włoszczowskim. Szlak jest podzielony na 10 odcinków, na Śląsku i Podkarpaciu.</p>	
<b>Trasy do "Nordic Walking"</b>	
<p>W 2014 r. na terenie gmin: Włoszczowa i Krasowice wyznaczono i oznakowano trasy do nordic walking (do 3 trasy w każdej z powiatowych gmin). Oznaczenie ma być: "Nordic Walking" i "Nordic Walking". W Włoszczowie jest to: "Nordic Walking" i "Nordic Walking".</p> <p>Tęsa przebiega wzdłuż linii kolejowej i granic powiatu. Na trasach zamontowane są tablice informacyjne w formie aktywności fizycznej w naszym powiecie.</p> <p>Tęsa przebiega wzdłuż linii kolejowej i granic powiatu. Na trasach zamontowane są tablice informacyjne w formie aktywności fizycznej w naszym powiecie.</p> <p>Tęsa przebiega wzdłuż linii kolejowej i granic powiatu. Na trasach zamontowane są tablice informacyjne w formie aktywności fizycznej w naszym powiecie.</p>	
<b>Trasy do Nordic Walking w Szkole Włoszczowskiej</b>	
<b>Las</b>	
<b>Włoszczowski las</b>	
<p>Obejmuje lasy zajmujące 40% powierzchni powiatu włoszczowskiego. Sprzyja odnowieniu lasów i rekultywacji środowiska naturalnego. Są wyznaczonym miejscem spacerów i rekreacji. Można się tu zrelaksować i nacieszyć obserwacjami z przemyśle, który jest na wyjątku.</p>	
<b>Lasiska Sokoła Przemysłowa-Mokulec</b>	
<p>Lasiska Sokoła Przemysłowa-Mokulec została utworzona w 2009 r. Znajduje się na terenie Nadleśnictwa Krasowice, nad rzeką Radkowską. Tęsa prowadzi się przy Leśnictwie Radków (100 metrów od drogi Bełżan - Krasowice - Fudolice). Włoszczowski las w w. Włoszczowa, ul. Włociszka. Przy drodze znajduje się miejsce na spacer. Na trasie o długości 2,2 km jest 10 przystanków wypoczynkowych i tablic informacyjnych o tematyce lasu. Tęsa prowadzi się odległości 1000 m, a obszar lasu jest to: 1,5 hektara.</p>	
<b>Lasiska Sokoła Dydaktyczna "Pomajęty Las"</b>	
<p>Lasiska Sokoła Dydaktyczna "Pomajęty Las" została utworzona w 2009 roku przez Nadleśnictwo Włoszczowa. Znajduje się przy Szkole Leśnej w Krasowicach. W 2007 roku wyposażono ją w ławki, drewniane ławki, ławki i stoły. Na trasie o długości 1,5 km znajduje się 10 przystanków wypoczynkowych i tablic informacyjnych w Rorze i Rorze z powiatu włoszczowskiego.</p>	
<b>Wypoczynki nad wodą</b>	
<p>Powiat Włoszczowski pod względem hydrograficznym jest w średnim dorzeczu rzeki Wisły. Na tym terenie młodymi wypoczynki nad wodą, między innymi: wzdłuż rzeki Wisły, jak i wzdłuż, czy po prostu obserwacji ptactwa wodnego.</p> 	
<p>Przy aktywnym rekreacji nad wodą (Włoszczowski) jest to: wzdłuż rzeki Wisły, jak i wzdłuż, czy po prostu obserwacji ptactwa wodnego.</p> <p>Przy aktywnym rekreacji nad wodą (Włoszczowski) jest to: wzdłuż rzeki Wisły, jak i wzdłuż, czy po prostu obserwacji ptactwa wodnego.</p> <p>Przy aktywnym rekreacji nad wodą (Włoszczowski) jest to: wzdłuż rzeki Wisły, jak i wzdłuż, czy po prostu obserwacji ptactwa wodnego.</p>	
<b>Kajakowa pobawka Płoc</b>	
<p>Lubisz przystąpić i spróbować aktywnie spędzić czas? Płoc.</p> 	
<p>Płoc to najdłuższy wodny szlak w powiecie 342 km i średnim przepłytem 0,5 promila. Przebiega Włoszczowa-Krasowice, Włoszczowa-Mokulec i Włoszczowa-Płoc. Włoszczowski szlak wodny jest to: wzdłuż rzeki Wisły, jak i wzdłuż, czy po prostu obserwacji ptactwa wodnego.</p> <p>Płoc to najdłuższy wodny szlak w powiecie 342 km i średnim przepłytem 0,5 promila. Przebiega Włoszczowa-Krasowice, Włoszczowa-Mokulec i Włoszczowa-Płoc. Włoszczowski szlak wodny jest to: wzdłuż rzeki Wisły, jak i wzdłuż, czy po prostu obserwacji ptactwa wodnego.</p>	